
REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 22-05-2023 - Dolinky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 4.7.2023

Zadavatel: !Č:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 28647777
TEON STAV s.r.o. DIČ: CZ28647777

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 297,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 95 297,90 20 012,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 115 310,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podp Razítko

Uchazeč

Datum a podpis
lis: IVOÍS

Razítko

Slrana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: 22-05-2023 - Dolinky

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

4.7.2023

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH (CZKJ

Náklady z rozpočtů
22-05- Dolinky
onm

95 297,90 115 310,46

95 297,90 115 310,46

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

22-05-2023 - Dolinky 
Objekt:

22-05-2023 - Dolinky

4.7.2023

28647777
CZ28647777

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
TEON STAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
95 297,90 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

95 297,90

Výše daně 
20 012,56 

0,00

Cena s DPH v CZK 115 310,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: J'1- ~f- ^C'Í-5

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba;
22-05-2023 - Dolinky

Objekt:
22-05-2023 - Dolinky

Místo: Datum: 4.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: TEON STAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 297,90

HSV - Práce a dodávky HSV 90 297,90

1 - Zemní práce 34 000,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 068,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 229,10

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Slrana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

22-05-2023 - Dolinky
Objekt:

22-05-2023 - Dolinky

Místo: Datum: 4.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

d HSV

D 1

9 K 111203204

11 K R-01
: :
w
w

13 K R-02

w

D 3

1 K 321212345

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni křovin a stromů s ponecháním kořenů
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v
ploše jednotlivě do 30 m2
Likvidacevět křovin a náletových dřevin dle zvolené
technologie zhotovitele v souladu se zákonem o
odpadech
"PB od mostu po přivaděč"30 
Součet
Zajištěni odvodněni spodní spáry kamenné zdi dle 
zvolené technologie zhotovitele 
T

Svislé a kompletní konstrukce 
Oprava zdivá nadzákladového z lomového kamene 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdi, 
šachet, šachtic a ostatních konstrukci objemu 
opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu 
cementovou včetně dodáni kamene z kamene 
lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou 
maltou, zdivá obkladnlho

m2

m2

soubor

30,000

30,000

30,000
30,000

1,000:

1,000

160,00

140,00

25 000,00

Cena celkem [CZK]

95 297,90 

90 297,90 

34 000,00

4 800,00

4 200,00

25 000,00

m3 1,447 18 000,00

38 068,80

26 046,00

w '80% objemu zdivá pravobřežní zed (dVtl - potrubí)"
0,8*(3*1,3*0,5-(0,3*0,3*3,141692*0,5))

1,447

w Součet 1,447

j Oprava zdivá nadzákladového z lomového kamene 
vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor,

i

í ; spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
j odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdí,

0,362

!

10 K

i

321212745 šachet, šachtic a ostatních konstrukci objemu 
opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu 
cementovou bez dodáni kamene z kamene lomařsky 
upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdivá 
obkladnlho

m3 18 000,00 6 516,00:

w ”20% objemu zdivá pravobřežní zed (dVtl - potrubí)" 0,362
0,2*(3*1,3*0,5(0,3*0,3*3,141592*0,5))

w Součet 0,362

15 K R-04 Příplatek za detailní provedeni kamenného zdivá okolo 
potrubí_____
Poznámka k položce:

klp 1,000 5 000,00 5 000,00:
i

D - součásti položky je osekáni kamene pro doloženi k potnibl
r ■ zajištěni kompletního provedeni zdivá kolem polrvbi včetně dodávky 

materiálu_____ ____ _

17 K R-05
Přlpiatek za očištění kamene z vybouraného zdivá pro 
znovupoužitl

m3 0,362 1 400,00 506,80

w 0,362 0,362

P 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Rozebráni a odstraněni silničního zábradlí a ocelových 
svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost

18 229,10

3 K 966005211 do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se 
zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho 
zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými do

m 2,000 938,00
j

1 876,00

i říms nebo krycích desek i I
W 2,000

Strana 3 z 4



PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód

12 K 966021112

w

14 K R-03

P

W

Popis

Bouráni konstrukci LTM ve vodních tocích s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze m3 
zdivá kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu 
cementovou
"pravobřežní zed (ďvTI - potrubí)" 3*1,3*0,5- 
(0,3*0,3*3,141592*0,5)

Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O 
odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění. m

Poznámka k položce•
Součásti položky jsou přesuny, doprava a poítehná manípu/acs se suf/ 
včetně případných poplatků za uložení na skládku (předpoklad skládka 
Frýdek-Místek)
1.447

d VRN

o VRN3 
4 K VRN-001

p

16 K VRN-002

P

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Zařízení staveniště kpl
Poznámka k položce:
Poznámka k pofožce: Zajištění a zabezpečení sfaven/Sřé, zřízení a 
likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, 
přípravy plochy, skládek, deponií, objektů pro pracovníky epod. Cena 
zahrnuje také přípravné práce pro zařízení staveniště např. sejmutí a 
rozprostření ornice v případě pozemků pod ochrannou ZPF, PUPFL

Uvedeni pozemků a komunikaci do původního stavu klp
Poznámka k položce
- včetně případných terénních úprav a doplněn! zeminy
- včetně travního osetí
• včetně případné opravy komunikací v rozsahu poškozeni

1,809 8 000,00

1,809

1,447 1 300,00

1,447

1,000 2 000,00

1,000 3 000,00

14 472,00

1 881,10

5 000,00

5 000,00
2 000,00

3 000,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 22-06-2023 - Malý Lipový

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IC:
DIČ:

Uchazeč:
TEON STAV s.r.o.

IC:
DIČ:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 98 872,66

snížená 15,00% 0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena s DPH CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: d
jí.) Jotb

4,7.2023

28647777
CZ28647777

98 872,66

Výše daně 
20 763,26 

0,00

119 635,92

Razítko

Razítko

Strana t z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: 22-05-2023 - Malý Lipový

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: TEON STAV s.r.o.

Kód Popis

Datum: 4.7.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZKj

Náklady z

22-05-
on*>n

rozpočtů

Malý Lipový

98 872,66 119 635,92

98 872,66 119 635,92

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
22-05-2023 - Malý Lipový 

Objekt:
22-05-2023 - Malý Lipový

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:

TEON STAV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 98 872,66 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
c/C.VloiS

4.7.2023

28647777
CZ28647777

98 872,66

Výše daně 
20 763,26 

0,00

119 635,92

Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
22-05-2023 - Malý Lipový

Objekt:
22-05-2023 - Malý Lipový

Místo: Datum: 4,7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: TEON STAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 872,66

HSV - Práce a dodávky HSV 90 872,66
1 - Zemni práce 14 381,92

4 - Vodorovné konstrukce 70 980,00

998 - Přesun hmot 5 510,74

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 8 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

22-05-2023 - Malý Lipový
Objekt:

22-05-2023 - Malý Lipový

Misto: Datum: 4.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: TEON STAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 98 872,66

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1

10 K 124353100 

w

7 K 132351101

w
w

I

11 K 174151101 

W

8 K 182151111

w
w

Zemni práce
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 do 100 m3 
7*2*0,3

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 
7*0,6*0,6 
Součet
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
2,52+4,2
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů j 
strojně s potřebným přemístěním výkopku při m2
svahováni v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
7*1,75
Součet

D 4
; '

6 K 463211153

W
W

I !
5 , K |463211158

W
w

Vodorovné konstrukce
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínovánlm spár 
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 
200 do 500 kg
7*2*0,6 
Součet
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro 
podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínovánlm spár 

j úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes
:,rrvA i— .
7*0,6*0,6 
Součet

! m3

m3

l

4,200

4,200

2,520

2,520
2,520

6,720

6,720'

12,250
!

12,250 ‘ 

12,250

i

8,400

8,400
8,400

2,520

2,520' 

2,520

918,00

2 450,00

356,00

160,00

6 500,00

6 500,00

Přesun hmpt
Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy j 
bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 j t 
m

Vedlejší rozpočtové náklady

_____ Zařízení staveniště
4 ] K VRN-001 Izařlzenl staveniště i kpl

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Zajištěni a zabezpečení staveniště, zřízení a 
likvidace zařízeni staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, 

p přípravy plochy, skládek, deponií, objektů pro pracovníky apod. Cena

zahrnuje také přípravné práce pro zařízeni staveniště např. sejmutí a 
rozprostření ornice v případě pozemků pod ochrannou ZPF, PUPFL.

9 | K [vRN-002 !Dopravní značení na staveništi j kpl

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Součásti položky je: ■ Projednání a zajištění 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nájem silnice. - 
Zajištění, osazení a odstranění dopravního značení dle rozhodnutí 

p správního orgánu. - Případný nájem silnice na nezbytně nutnou dobu

výstavby (kalkulovaná cena XXX kč/m2/den bez DPH) - Předpokládaná 
doba nájmu činí XXX dnů, využitelná plocha XXX m2 - Předjednaný 
návrh dopravního značení je součástí projektové dokumentace.

D 998

13 I K 1998312011
I I

d VRN 

d VRN3

19,404 284,001

1,000 1 000,00

1,000j 2 OOO.OOJ

90 872,66

14 381,92 

3 855,60

6 174,00

2 392,32

1 960,00

70 980,00 

54 600,00

16 380,001

5 510,74 

5 510,74

8 000,00

8 000,00 
1 000,00

2 000,001

Strana 3 z 4 i



12 K VRN-003 Uvedení pozemků a komunikací do původního stavu klp 1,000 5 000,00
Poznámka k potolce.

p - včetně případných terénních úprav a doplnění zeminy
• včetně travního oselí
■ včetně případné opravy komunikací v rozsahu poškození

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K]

5 000,00

Cena celkem [CZK]

Strana4 zA




